证券代码：601020       证券简称：华钰矿业     公告编号：临 2024-009号

转债代码：113027       转债简称：华钰转债

西藏华钰矿业股份有限公司

第四届董事会第三十三次会议决议补充公告

西藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 11日，在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定报刊媒体上披露了编号为临

2024-008 号的《西藏华钰矿业股份有限公司第四届董事会第三十三次会议决议

公告》，现对公告部分内容进行补充，具体补充如下：

增加内容：

1、中信银行拉萨分行同意给予西藏华钰矿业股份有限公司－主体授信金额

14,000 万元，敞口 8,000.00 万元，额度有效期 1 年，方式为保证，用于日常

生产经营周转。实际控制人刘建军及配偶提供连带责任保证，追加法定代表人刘

良坤及其配偶提供连带责任保证担保。根据《上海证券交易所股票上市规则》

6.3.3条规定，该笔业务构成关联交易。

2、该笔业务公司未提供反担保等任何义务，根据《上海证券交易所股票上

市规则》6.3.18（一）条规定，上市公司单方面获得利益且不支付对价、不附任

何义务的交易，包括受赠现金资产、获得债务减免、无偿接受担保和财务资助等，

免于按照关联交易的方式审议和披露。

3、根据《上海证券交易所股票上市规则》6.1.2条规定，该笔业务未达到

董事会审议及披露标准，但因业务需要，属于自愿披露。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

http://www.sse.com.cn/home/biz/

除上述补充外，原公告其他内容未发生变化，由此给投资者造成不便，敬请

谅解！

特此公告。

 西藏华钰矿业股份有限公司董事会

                                         2024年 4月 11日